. COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Provincia di Messina

UFFICIO CONTENZIOSO
Determinazione del Responsabile nr. | A del . ,. A 0
Registro Generale nr. del . | ]
) 1288 19 J2- 49

Oggetto: Ricorso ex art. 360 c.p.c. Con contestuali motivi promosso

dalla Sig.ra Lanza Vitanza Caterina dinanzi alla Corte di

Cassazione.

Impegno spesa.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO CONTENZIOSO

Vista la delibera di G.M. n. 154 del 06.12.2019 con la quale ¢ stata autorizzato 1'affidamento del
servizio di rappresentanza legale all'Avv. Angelo Marturano, al fine di proporre opposizione al ricorso
ex art. 360 c.p.c. Dinanzi alla Corte di Cassazione promosso dalla Sig.ra Lanza Vitanza Caterina;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 38 del 24.09.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale
¢ stato approvato il bilancio di previsione 2019-2021;

Visti e Richiamati:
- il D. Lgs. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016;
- lo Statuto Comunale vigente;
DETERMINA

1) impegnare la complessiva somma di €. 2.207,65 con imputazione al cap. 1245 del bilancio
esercizio 2019;

(‘L\Istruttore Ampa istrativo
i ~ A
|
/ 0 v{»ﬁ ~/ U
[

W

}
]

\(e




COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Provincia di Messina

&

DETERMINAZIONE RESPONSABILE UFFICIO CONTENZIOSO

N- —Aﬂl— DEL /{X - 4 :, Z’N l“ﬂ

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

J—

Giardini Naxos A% . | IL SEGRETARIO GENERALE
/) Dottssa Roberta Fréni~"
\ ¢ 3 5/ 1 .
\f{:y L Jkl\'oi’ CITEY

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n® 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita contabile si esprime parere
FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €. .l;;’i.@.?.'. &2......sull’intervento
....................... Cap. .ALl5...del bilancio comunale. g

A 19 IL RESPGNSABILE DEL $ETTORE II

//Dc?. Mario Cavgllaro .
4 /{ \ :
/ / / \




